

معلومات آب و هوا
توسط ام تی ان به
شما تقدیم می گردد.

جلال آباد	نیمه ابری	غزنی	برفی	قندهار	بارانی	مزار شریف	نیمه ابری	هرات	بارانی	بامیان	برفی	کابل	برفی
۱۶°C	۱۶°C	۳°C	۳°C	۱۵°C	۱۵°C	۷°C	۷°C	۵°C	۵°C	۱°C	۱°C	۴°C	۴°C
۶°C	۶°C	-۳°C	-۳°C	۶°C	۶°C	۱°C	۱°C	-۱°C	-۱°C	-۸°C	-۸°C	-۲°C	-۲°C

کندهار: ملی امنیت دوه تنه د وړانکارو کړنو په تور ونيول

د کندهار ملي امنیت ریاست دوه تنه وسله وال فعالیت په تور نیولي دي. د کندهار له ولایت څخه مرکزي خبري اژانس ته په راپیل شوې خبرپاڼه کې زغلي، چې دغو دوه کسانو چې په کندهار ښار او ولسوالیو کې د دولت پر ضد فعالیتونه کول، د کندهار د ملي امنیت د مسووبانو له لوري د بېلابېلو عملیاتو په پایله کې ونيول شول. دا دوه کسان د عبدالهادي مشهور په بریالي او امیر محمد مشهور په امیر آغا د کندهار د ارغنداب ولسوالۍ اوسیدونکي دي. (مرکزي)

ننگرهار: د برېښنا یو سب سپښن او د برېښنا ریاست ودانۍ گټې اخیستنې ته وسپارل شول

د ننگرهار په ولایت کې د ۴ نیم میلیونه ډالرو په لکنښت د برېښنا جذب په موخه یو سب سپښن او دشاوخوا ۱۰ میلیونه افغانیو په لکنښت د برېښنا ریاست لپاره درې پوړیزه ودانۍ له جوړیدو وروسته گټې اخیستنې ته وسپارل شول. ننگرهار او لغمان ته د نغلو د لېږدول شوې برېښنا ویش لپاره د ننگرهار سره رود ولسوالۍ غوچکو سیمه کې دهمیشه بهار په نوم د ۲ میگاواټه برېښنا جذب لپاره دغه جوړ شوي دوهم سب سپښن په ۸ میاشتو کې نصب او فعال شوي. دغه سب سپښن، چې ۲۰ زره کورنیو ته د برېښنا دور کړي ظرفیت لري، دیکشنې په ورځ د ننگرهار سرپرست والي مولوي عطا الله لودین او دافغانستان برېښنا شرکت عمومي رییس عبدالرزاق صمدي له خوا گټې اخیستنې ته وړاندې شو. ادامه/ص ۵

کابل او هرات: ۱۴ تنه د بېلابېلو جرمونو په تور ونيول شول

د کابل پولیسو په تېرو ۲۴ ساعتونو کې ۱۳ تنه د غلا، قتل او د غیر قانوني وسلې د لېږد په تور د کابل ښار له مختلفو سیمو څخه نیولي دي. د کورنیو چارو وزارت له خوا نن سې شنبه مرکزي خبري اژانس ته په راپیل شوې خبرپاڼه کې راغلي دي، چې اووه تنه یې له درېیمې او پنځمې حوزې او بگرامی ولسوالۍ څخه د غلا په تور نیولي دي. خبرپاڼه زیاتوي، چې دوه تنه یې د شپږمې امنیتي حوزې له اړوند سیمې څخه د یوه تن د وژلو په تور نیولي دي. ادامه/ص ۵

غني: کابل ښار کې به اساسي بدلونونه راوستل شي

د افغانستان ستر ښارونه به په نږدې راتلونکي کې د بدلون شاهد و اوسي. د افغانستان ولسمشر محمد اشرف غني ولسي جرگې ته د کابینې د وپېژندلو په مراسمو کې وویل، د ښو او موډرنو ښارونو درلودل د افغانستان د خلکو له اساسي غوښتونې څخه ده او په دې برخه کې د خلکو ستونزې درک کوي. ولسمشر غني وویل، چې متحده اماراتو د دارالامان کارني د جوړولو ژمنه کړې ده. ادامه/ص ۵

از شصتمین سالگرد تاسیس روابط سیاسی میان افغانستان و چین تجلیل گردید



از رابطه دبرینه و بسیار کهن میباشد که حداقل پیشینه دوهزار ساله دارد. به گزارش خبرنگار آژانس باختر، در این محفل که به اشتراک معاونان ریاست جمهوری، اعضای هیئت مدیره وزارت امور خارجه، مدیران سازمان همکاری و دوستیها و اعضای هیئت مدیره وزارت امور خارجه و دیگر مسئولان دولتی و غیر دولتی در این محفل شرکت کردند. در این محفل که در محل وزارت امور خارجه برگزار شد، دکتر عبدالله عبدالله رییس اجرائیه حکومت وحدت ملی دبروز در محفل تجلیل از شصتمین سالگرد تاسیس روابط سیاسی میان افغانستان و چین گفت، در واقع شصت سال روابط دیپلماتیک میان مردم چین و افغانستان یک بخش

پاکستان به تاجران افغان اجازه می دهد که محصولات شانرا به بندر واگه انتقال دهند



صنایع افغانستان می گوید که پس از ۲۰ جنوری سال روان میلادی، اموال صادراتی این کشور از طریق بندر واگه با استفاده از وسایط نقلیه خود... ادامه/ص ۵

تعداد معتادان در پروان روبه افزایش است

دسترسی آسان به مواد مخدر در مناطق مختلف ولایت پروان عامل افزایش روزافزون معتادان ورو آوردن دوباره برخی معتادان تداوی شده به اعتیاد خوانده میشود. مقام های محلی میگویند که در حال حاضر ده هزار تن معتاد به انواع مواد مخدر در این ولایت ثبت شده، اما این تعداد در حال افزایش میباشد. شفاخانه تداوی معتادان در شهر چاریکار مرکز این ولایت فعالیت دارد، اما برخی از معتادان بستری در این مرکز میگویند که تداوی آن ها سودی ندارد زیرا در صورت عدم جلوگیری از فروش مواد مخدر، دوباره به اعتیاد رومیانند. عبدالواحد ۳۴ ساله باشنده شهر کهنه چاریکار ویک تن از معتادان بستری در این شفاخانه گفت که از هشت سال به این سو به استفاده از پودر معتاد شده است. او افزود که پنج بار بستری و تداوی شده، اما نتوانسته است اعتیاد را... ادامه/ص ۵

معینیت امور جوانان، شرایط تحصیل را با تخفیف، برای پنج هزار جوان مساعد ساخت

معینیت امور جوانان وزارت اطلاعات و فرهنگ دبروز چندین تفاهم نامه را با شماری از موسسات تحصیلات عالی و نیمه عالی خصوصی امضا کرد. این تفاهمنامه ها توسط تیمورشاه اسحاق زی معین امور جوانان وزارت اطلاعات و فرهنگ با مسئولان موسسات تحصیلی خصوصی دارالمعلمین روشان افغانستان، پوهنتون ازهر، تربیه معلم کهکشان نور، تعلیمات عالی شاهین، دارالمعلمین سدید حکیم، مرکز آموزشی کارآموز، دارالمعلمین روشن، دارالمعلمین کابل نورین، تعلیمات عالی هیواد، انستیتوت تعلیمات تخنیکي و مسلکی مولانا جامی، انستیتوت علوم صحی جامی و انستیتوت علوم صحی رازی امضا شد. بر مبنای این تفاهمنامه ها نزدیک به پنج هزار جوان با تخفیف جهت آموزش های عالی به این نهادها معرفی خواهند شد. معین امور جوانان وزارت اطلاعات فرهنگ می گوید که به موجب این تفاهم نامه ها جوانانی به این موسسات معرفی می شوند که نتوانسته اند، به پوهنتون های دولتی راه پیدا کنند. تیمورشاه اسحاق زی به آژانس باختر گفت که چهار هزار و نهصد جوان با تخفیف قابل ملاحظه در این نهاد ها جذب می شوند... ادامه/ص ۵

برای دریافت اخبار عاجل از روزنامه افغانستان ۷۰٪ را دایر نموده و به شماره ۸۲۲۴ ارسال نمائید

یک، دو، سه، زنگ بزنید!
با سه بسته حیرت انگیز اتصالات، بیشتر صحبت نمایید.

<p>بسته ۲۵ دقیقه</p> <p>در بدل ۱۵ افغانی در روز</p> <p>کد فعال سازی در پیام ۸۰۱ نوشته و به ۳۳۷۸ ارسال نمایید.</p> <p>به استثنای بین ساعات ۵:۰۰ عصر الی ۹:۰۰ شب</p>	<p>بسته ۶۵ دقیقه</p> <p>در بدل ۲۵ افغانی در روز</p> <p>کد فعال سازی در پیام ۹۰۰ نوشته و به ۳۳۷۸ ارسال نمایید.</p> <p>به استثنای بین ساعات ۵:۰۰ عصر الی ۹:۰۰ شب</p>	<p>بسته ۱۵۰+۵۰ دقیقه</p> <p>در بدل ۴۰ افغانی در روز</p> <p>کد فعال سازی در پیام ۷۰۰ نوشته و به ۳۳۷۸ ارسال نمایید.</p> <p>به استثنای بین ساعات ۵:۰۰ عصر الی ۹:۰۰ شب</p>
--	--	--

فقط برای تماس از شماره های اتصالات به اتصالات آینده از شماست

ثبت و راجستر سیمکارت شما ضروری می باشد.

www.facebook.com/EtisalatAfgh

www.etisalat.af

تماس: ۰۷۸۶۷۸۶۷۸۶ یا ۸۸۸